
6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
24/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 24/04/2016 ore 14:45

Serie n° 4 di 4
2 COIN MARIA ELENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:40.0
3 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:37.6
4 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 03:23.0
5 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:27.0
6 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:39.2
7 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:42.7

Serie n° 3 di 4
1 MURER ERICA 2007 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:22.0
2 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:21.8
3 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:15.0
4 PUPPINATO LISA 2006 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:13.1
5 BACCHION VERONICA 2007 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:15.0
6 PUPPINATO GIULIA 2006 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:15.5
7 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:21.8

Serie n° 2 di 4
1 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:10.0
2 CENDRON VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:09.0
3 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:06.1
4 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:04.3
5 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:05.7
6 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:07.8
7 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 03:10.0
8 COMPAGNO EMMA 2007 RIVIERA NUOTO 03:13.0

Serie n° 1 di 4
1 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:01.4
2 ZAMPIERI MICHELLE 2007 RIVIERA NUOTO 02:57.0
3 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 02:50.5
4 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 02:40.8
5 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:45.5
6 DE MARCHI CHIARA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:53.1
7 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:59.0
8 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:02.7

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 24/04/2016 ore 15:02

Serie n° 5 di 5
2 RIZZOTTO LORENZO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:40.0
3 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 06:40.0
4 PACCAGNAN ELIA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:40.0
5 STEFANATO DAMIANO 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 04:05.0
6 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:40.0
7 CASTELLINI MARCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 06:40.0

Serie n° 4 di 5
2 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:31.8
3 BLONDA LUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:30.3
4 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:18.9
5 ZANARDO DAVIDE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:28.3
6 PONTELLO MARCO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:31.3
7 ROSSINI GABRIELE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:39.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
24/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 DAMIAN TOMMASO 2005 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 03:18.0
2 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:08.0
3 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 03:05.0
4 TARTAGGIA MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:02.6
5 AIT ABID AHMED 2006 MIRANO NUOTO 03:02.8
6 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:05.7
7 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 03:08.0
8 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:18.6

Serie n° 2 di 5
1 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:00.0
2 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:57.9
3 MAINARDI MATTEO 2005 ROSA BLU 02:54.6
4 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:50.0
5 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 02:54.0
6 BARACCO ALVISE 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:55.0
7 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:59.7
8 ORLANDO BRENNO 2005 CENTRO NUOTO STRA 03:00.0

Serie n° 1 di 5
1 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTO 02:46.0
2 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:42.3
3 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:39.8
4 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 02:31.6
5 EBONE TOMMASO 2005 ONDABLU 02:38.0
6 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 MIRANO NUOTO 02:40.5
7 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:45.5
8 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO 02:47.8

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 24/04/2016 ore 15:26

Serie n° 5 di 5
2 PAVAN ANGELICA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
3 FORCOLIN IRENE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:57.9
4 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:52.1
5 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.3
6 CUKO EMI 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.4
7 LAVA FRANCESCA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

Serie n° 4 di 5
2 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.7
3 COIN MARIA ELENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
4 COMPAGNO EMMA 2007 RIVIERA NUOTO 00:48.8
5 ANGELICO CHIARA 2006 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 00:50.0
6 LAZZARI GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.7
7 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 00:50.9

Serie n° 3 di 5
1 MARTIN ALICE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.0
2 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 00:47.5
3 VOLPATO SOFIA 2006 RIVIERA NUOTO 00:47.0
4 ZAMPIERI MICHELLE 2007 RIVIERA NUOTO 00:46.8
5 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:46.8
6 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.3
7 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 00:48.0
8 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:48.2

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
24/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.0
2 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 00:45.8
3 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:44.3
4 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:43.5
5 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.7
6 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 00:45.3
7 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:45.8
8 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 00:46.0

Serie n° 1 di 5
1 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 00:43.3
2 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.0
3 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
4 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 00:37.3
5 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:39.9
6 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 00:40.8
7 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.2
8 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.4

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 24/04/2016 ore 15:35

Serie n° 6 di 6
3 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
4 PONTELLO MARCO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.1
5 BLONDA LUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.7
6 BARBON LEONARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

Serie n° 5 di 6
2 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU 00:55.0
3 RIZZOTTO LORENZO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:51.4
4 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.6
5 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:51.2
6 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 00:52.3

Serie n° 4 di 6
1 DONADI MANUEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0
2 ZANOTTO THOMAS 2005 ONDABLU 00:49.4
3 PACCAGNAN ELIA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.9
4 GRANELLO RICCARDO 2005 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 00:48.0
5 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.3
6 TAFFARELLO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.2
7 BABALICI MIHAIL 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:49.5
8 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 00:50.4

Serie n° 3 di 6
1 GASTALDI CIBOLA ANDREA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:47.4
2 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.3
3 LOGORI LORENZO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:45.6
4 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 00:45.0
5 BIRELLO ALBERTO 2006 RIVIERA NUOTO 00:45.5
6 AIT ABID AHMED 2006 MIRANO NUOTO 00:46.0
7 ZANARDO DAVIDE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.3
8 ROSSINI GABRIELE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.6

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
24/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 DAMIAN TOMMASO 2005 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 00:44.0
2 MAINARDI MATTEO 2005 ROSA BLU 00:43.5
3 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 00:42.0
4 CESAROTTO GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:42.0
5 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:42.0
6 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 MIRANO NUOTO 00:43.1
7 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.0
8 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:44.2

Serie n° 1 di 6
1 GALLO FRANCESCO 2005 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 00:40.0
2 EBONE TOMMASO 2005 ONDABLU 00:39.2
3 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:38.9
4 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 00:35.1
5 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.9
6 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTO 00:39.0
7 BARACCO ALVISE 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:39.2
8 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.4

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 24/04/2016 ore 15:46

Serie n° 5 di 5
2 LAZZARI GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
3 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
4 MARTIN ALICE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.0
5 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.0
6 FORCOLIN IRENE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0

Serie n° 4 di 5
2 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:13.1
3 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:07.2
4 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:03.6
5 PUPPINATO LISA 2006 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:05.0
6 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:10.4

Serie n° 3 di 5
1 PUPPINATO GIULIA 2006 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:02.0
2 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:00.1
3 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 02:00.0
4 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:55.0
5 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:57.5
6 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:00.0
7 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 02:00.7
8 BACCHION VERONICA 2007 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:02.3

Serie n° 2 di 5
1 CENDRON VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:54.6
2 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:53.0
3 VOLPATO SOFIA 2006 RIVIERA NUOTO 01:50.0
4 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:49.4
5 BOTTACIN ANNA 2006 MIRANO NUOTO 01:49.8
6 MURER ERICA 2007 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:50.1
7 ANGELICO CHIARA 2006 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:53.0
8 DE MARCHI CHIARA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:54.9

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
24/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 01:47.0
2 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:45.5
3 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 01:44.2
4 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO 01:35.4
5 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
6 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.0
7 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:46.8
8 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:47.2

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 24/04/2016 ore 16:02

Serie n° 4 di 4
1 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
2 BARBON LEONARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
3 STEFANATO DAMIANO 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:31.3
4 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:06.6
5 BABALICI MIHAIL 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:11.3
6 TAFFARELLO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
7 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
8 LOGORI LORENZO 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 ZANOTTO THOMAS 2005 ONDABLU 02:03.8
2 GRANELLO RICCARDO 2005 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:55.0
3 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU 01:53.9
4 ORLANDO BRENNO 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:52.0
5 TARTAGGIA MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:53.2
6 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 01:54.5
7 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:02.3
8 CASTELLINI MARCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:04.1

Serie n° 2 di 4
1 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:50.0
2 DONADI MANUEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:48.4
3 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 01:44.0
4 BIRELLO ALBERTO 2006 RIVIERA NUOTO 01:43.3
5 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:43.8
6 GALLO FRANCESCO 2005 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:45.0
7 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 01:49.1
8 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:50.0

Serie n° 1 di 4
1 CESAROTTO GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:42.6
2 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:41.8
3 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:35.2
4 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO 01:31.8
5 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO 01:34.2
6 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 01:37.6
7 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:42.0
8 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 01:42.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
24/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 24/04/2016 ore 16:19

Serie n° 2 di 2
2 FORCOLIN, PAVAN, LAVA, CUKO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:00.0
3 CENDRON, SCHILEO, LAZZARI, PIOVESANA CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:45.0
4 PUPPINATO, PUPPINATO, BACCHION, MURER R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:40.0
5 SECCO, BIANCHIN, CHIARI, MARTIN  ASD NATATORIUM TREVISO 02:42.2
6 COIN, GAMBAROTTO, MANTI, ZANARDO  ASD NATATORIUM TREVISO 02:50.0

Serie n° 1 di 2
2 ZAMPIERI, COMPAGNO, VOLPATO, STIVANELLO RIVIERA NUOTO 02:33.0
3 FAVERO, COGNO, STOCCO, SABBADIN  MIRANO NUOTO 02:28.0
4 TONAZZO, TOGNON, FILA, DE MARCHI  CENTRO NUOTO STRA 02:27.0
5 DE BONI, GORZA, BRISTOT, DE MARCO  ONDABLU 02:27.0
6 MORO, PIGRO, GOBBO, DE MARCHI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:28.0
7 FAVERO, FERRANTI, MORESSA, FRANCESCHIN CENTRO NUOTO STRA 02:35.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 24/04/2016 ore 16:27

Serie n° 2 di 2
2 TAFFARELLO, RIZZOTTO, TOFFOLETTO, BLONDA CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:00.0
3 BARBON, DONADI, POZZEBON, NICEFORO CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.0
4 MARTIN, PACCAGNAN, ZANARDO, PONTELLO ASD NATATORIUM TREVISO 02:35.3
5 ZANOTTO, MELESE, HELMI, TAGLIAPIETRA ONDABLU 02:37.0
6 CASTELLINI, GASTALDI CIBOLA, GOBBO, LOGORI CENTRO NUOTO STRA 02:40.0

Serie n° 1 di 2
2 PIAI, DILISO, COJANU, DAL MAS  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:25.0
3 CANDEO, CAVALLETTO, ORLANDO, BARACCO CENTRO NUOTO STRA 02:21.0
4 CHINELLATO, TUCCILLO, ROSSI, CHINELLATO MIRANO NUOTO 02:10.0
5 TOFFANIN, LEVORATO, GIACOMIN, CANAUZ RIVIERA NUOTO 02:21.0
6 COAN, CAMPODELL'ORTO, TARTAGGIA, BAZZO NOTTOLI NUOTO 74 02:21.4
7 CESAROTTO, BIASIOLO, MORESSA, ROSSETTO CENTRO NUOTO STRA 02:30.0

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 24/04/2016 ore 16:45

Serie n° 6 di 6
2 RONZA MARIA MICHELA 2005 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 00:48.0
3 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU 00:40.8
4 COLOSCHI ALESSIA 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:40.1
5 BARBON ELISA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.5
6 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:42.3
7 NAVE AURORA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

Serie n° 5 di 6
2 BONAN NICOLE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.1
3 SCARPA ELENA 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:38.4
4 VANIN GIORGIA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:38.1
5 LUBRANO ANNA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.2
6 SLONGO MARIA 2005 ONDABLU 00:38.5
7 COLOMBO MATILDE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.0

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
24/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 DE MICHIELI LISA 2005 ONDABLU 00:37.8
2 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.1
3 MURER SARA 2005 ONDABLU 00:36.2
4 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.6
5 FASSETTA ILENIA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.6
6 GRASSIGLI CHIARA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.1
7 LIANA BEATRICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.2
8 VICARIOTTO ALICE 2005 MIRANO NUOTO 00:38.0

Serie n° 3 di 6
1 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:35.5
2 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 00:35.3
3 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.1
4 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.8
5 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO 00:35.0
6 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.2
7 DANIELE CHIARA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:35.4
8 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:35.5

Serie n° 2 di 6
1 OGBEKENE JAMILA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.6
2 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.0
3 BOZZATO SARA 2005 RIVIERA NUOTO 00:34.0
4 BOTTEGA LAURA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.1
5 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:33.9
6 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO 00:34.0
7 MASSARO BEATRICE 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.0
8 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 00:34.6

Serie n° 1 di 6
1 DONADEL ANNA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.0
2 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 00:32.5
3 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:32.0
4 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.4
5 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO 00:31.7
6 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.5
7 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:32.9
8 TONIOLO IRENE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.0

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 24/04/2016 ore 16:55

Serie n° 6 di 6
3 CAPPADONA PIETRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.3
4 FALCADE DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.0
5 FLORIS ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.1
6 BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.1

Serie n° 5 di 6
2 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.5
3 MIRABILE EDOARDO 2004 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 00:36.0
4 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.7
5 MASIERO FABIO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:35.8
6 CATTELAN GIANMARCO 2004 RIVIERA NUOTO 00:36.1

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
24/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 VORONA IULIAN 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.1
2 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.1
3 BALDAN TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 00:34.1
4 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:33.7
5 GRANZOTTO LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.9
6 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.1
7 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:35.0
8 VETTORATO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:35.3

Serie n° 3 di 6
1 MORETTI MICHAEL 2004 ONDABLU 00:33.1
2 SCARPARO LUCA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.0
3 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.6
4 BILLATO MATTEO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:32.3
5 FRANCESCHINI ANDREA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:32.4
6 BARDHI ANDI 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:32.8
7 PAGANIN LUCA 2003 ROSA BLU 00:33.0
8 XICATO NICCOLO' 2004 RIVIERA NUOTO 00:33.5

Serie n° 2 di 6
1 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:32.2
2 CENDRON RICCARDO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.1
3 MONTESELLO GABRIELE 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:32.0
4 DI TULLIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:31.8
5 BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 00:32.0
6 ROSO PAOLO 2003 RIVIERA NUOTO 00:32.0
7 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:32.1
8 GAMBAROTTO GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:32.2

Serie n° 1 di 6
1 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 00:30.4
2 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 00:30.1
3 LORENZON ALEX 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.0
4 BIANCO JACOPO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.7
5 ZANIN ALESSANDRO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.0
6 SARTORETTO ALESSIO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.0
7 BUTTARELLI LUCA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.3
8 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.8

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 24/04/2016 ore 17:03

Serie n° 4 di 4
2 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 04:06.7
3 RONZA MARIA MICHELA 2005 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 03:55.0
4 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU 03:50.9
5 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:54.0
6 BARBON ELISA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:05.4

Serie n° 3 di 4
2 SLONGO MARIA 2005 ONDABLU 03:48.4
3 BOZZATO SARA 2005 RIVIERA NUOTO 03:44.0
4 BONAN NICOLE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:37.9
5 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:43.2
6 MURER SARA 2005 ONDABLU 03:48.2
7 GIACOMETTI ERIKA 2005 RIVIERA NUOTO 03:49.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
24/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 DE MICHIELI LISA 2005 ONDABLU 03:34.3
2 MILAN CHIARA 2005 MIRANO NUOTO 03:30.0
3 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:24.6
4 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
5 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO 03:23.7
6 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA 03:26.7
7 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:33.0
8 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:34.6

Serie n° 1 di 4
1 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 03:18.9
2 PINARELLI ALICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:18.2
3 SCHIAVON AGNESE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:06.4
4 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ROSA BLU 03:00.0
5 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO 03:05.0
6 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 03:15.0
7 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 03:18.5
8 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 03:19.2

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 24/04/2016 ore 17:21

Serie n° 3 di 3
1 BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS 2003 NOTTOLI NUOTO 74 04:00.0
2 FALCADE DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:55.3
3 GRANZOTTO LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 03:43.0
4 BALDAN TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 03:34.1
5 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 03:41.9
6 CAPPADONA PIETRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 03:50.0
7 XICATO NICCOLO' 2004 RIVIERA NUOTO 03:59.0

Serie n° 2 di 3
1 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:32.1
2 GAMBAROTTO GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 03:28.4
3 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 03:21.3
4 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:18.5
5 FRANCESCHINI ANDREA 2004 CENTRO NUOTO STRA 03:19.5
6 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA 03:22.0
7 FANTIN GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 03:28.9

Serie n° 1 di 3
1 POMPANIN DIMAI SIMONE 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 03:15.0
2 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 03:07.7
3 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 03:05.0
4 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 03:02.0
5 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 03:02.9
6 PESCE LORENZO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:05.5
7 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO 03:08.6
8 BRUNO NICOLA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 03:15.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
24/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 24/04/2016 ore 17:35

Serie n° 5 di 5
1 NAVE AURORA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
2 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:56.2
3 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:45.1
4 GIACOMETTI ERIKA 2005 RIVIERA NUOTO 01:38.0
5 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:42.8
6 VANIN GIORGIA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:45.8
7 COLOSCHI ALESSIA 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:59.4

Serie n° 4 di 5
1 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:37.4
2 GRASSIGLI CHIARA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:37.3
3 MILAN CHIARA 2005 MIRANO NUOTO 01:34.7
4 SCARPA ELENA 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:33.1
5 LIANA BEATRICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:34.6
6 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:37.1
7 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:37.3
8 COLOMBO MATILDE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:37.7

Serie n° 3 di 5
1 LUBRANO ANNA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:31.5
2 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.9
3 SALMASO SOFIA 2005 RIVIERA NUOTO 01:28.5
4 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 01:25.8
5 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:28.4
6 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.7
7 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:30.1
8 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:32.7

Serie n° 2 di 5
1 VICARIOTTO ALICE 2005 MIRANO NUOTO 01:24.8
2 OGBEKENE JAMILA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:23.9
3 PINARELLI ALICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:23.0
4 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 01:22.0
5 SAMBAGINI ALICE 2004 RIVIERA NUOTO 01:22.7
6 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:23.6
7 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.7
8 BOTTEGA LAURA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.8

Serie n° 1 di 5
1 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:20.3
2 FASSETTA ILENIA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.5
3 CORDA MARTINA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.1
4 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ROSA BLU 01:13.6
5 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO 01:15.0
6 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO 01:18.0
7 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:19.6
8 BORGATO ELENA 2004 RIVIERA NUOTO 01:21.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
24/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 24/04/2016 ore 17:49

Serie n° 4 di 4
3 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:32.3
4 BRUNO NICOLA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.0
5 MASIERO FABIO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:30.7
6 CATTELAN GIANMARCO 2004 RIVIERA NUOTO 01:35.0

Serie n° 3 di 4
2 FANTIN GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.7
3 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:28.6
4 MIRABILE EDOARDO 2004 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:28.0
5 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.3
6 BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.0

Serie n° 2 di 4
1 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:27.5
2 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.4
3 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 01:23.1
4 PAGANIN LUCA 2003 ROSA BLU 01:20.0
5 VETTORATO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:22.8
6 BILLATO MATTEO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:23.3
7 VORONA IULIAN 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.0
8 MORETTI MICHAEL 2004 ONDABLU 01:27.5

Serie n° 1 di 4
1 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.3
2 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:17.0
3 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO 01:15.0
4 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO 01:12.2
5 CENDRON RICCARDO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.9
6 PESCE LORENZO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.9
7 SARTORETTO ALESSIO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:17.0
8 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.4

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 24/04/2016 ore 17:58

Serie n° 3 di 3
3 BARDHI ANDI 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 06:23.0
4 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 06:15.0
5 DI TULLIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO STRA 06:15.0
6 ROSO PAOLO 2003 RIVIERA NUOTO 06:24.0

Serie n° 2 di 3
2 POMPANIN DIMAI SIMONE 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 06:13.0
3 BUTTARELLI LUCA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 06:08.0
4 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 06:02.7
5 ZANIN ALESSANDRO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 06:08.0
6 SCARPARO LUCA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 06:12.6

Serie n° 1 di 3
1 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 06:00.4
2 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO 05:51.0
3 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 05:46.8
4 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO 05:36.4
5 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 05:40.0
6 LORENZON ALEX 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:50.3
7 BIANCO JACOPO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 05:53.7
8 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 06:00.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
24/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 24/04/2016 ore 18:19

Serie n° 3 di 3
2 TONIOLO IRENE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 26:40.0
3 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 11:59.0
4 DANIELE CHIARA 2004 CENTRO NUOTO STRA 11:45.0
5 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 11:50.1
6 SAMBAGINI ALICE 2004 RIVIERA NUOTO 12:15.0

Serie n° 2 di 3
2 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 11:43.6
3 BORGATO ELENA 2004 RIVIERA NUOTO 11:42.0
4 MURER GIADA 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 11:30.0
5 SCHIAVON AGNESE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:30.0
6 SALMASO SOFIA 2005 RIVIERA NUOTO 11:43.0

Serie n° 1 di 3
1 MASSARO BEATRICE 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 11:00.0
2 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 10:55.0
3 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO 10:37.0
4 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 10:15.0
5 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO 10:25.0
6 CORDA MARTINA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 10:50.0
7 DONADEL ANNA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 11:00.0
8 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 11:25.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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